
UCHWAŁA NR X/118/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę   3 727 138,66 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   9 000,00 zł 

1. wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych   9 000,00 zł 
 dochody majątkowe:  3 718 138,66 zł 

1. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (nieruchomości gruntowe)   
41 838,00 zł 

2. środki finansowe na realizację projektu pn. „Platforma e-usług 
publicznych w Gminie Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Podkarpacia  na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 
Konkurencyjna i cyfrowa Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 
3 316 640,66 zł 

3. środki finansowe na realizację projektu pn. „Poprawa 
cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” w ramach Programu 
Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach Funduszy 
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: 
Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 
 

359 660,00 zł 
II. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   80 388,09 zł 

 w tym:   
 dochody bieżące:   80 388,09 zł 

1. wpływy z opłat za zajęcie pasa drogowego  32,00 zł 
2. wpływy opłat za ustanowienie służebności   1 745,00 zł 
3. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną)  382,00 zł 
4. wpływy z podatku od spadków i darowizn  10 000,00 zł 
5. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych  40 000,00 zł 
6. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych od 

osób fizycznych  
  

1 000,00 zł 
7. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób fizycznych  
  

1 000,00 zł 
8. wpływy z tytułu otrzymanego odszkodowania (za stłuczoną szybę 

w Szkole Podstawowej w Święcanach) 
  

660,00 zł 
9. wpływy z różnych dochodów (środki Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego dla Szkoły Podstawowej w Lisowie – Umowa 
Nr UmKszUstKFS/24/0043) 

  
 

9 600,00 zł 
10. środki z otrzymanej darowizny pieniężnej dla Szkoły Podstawowej 

w Lisowie z przeznaczeniem na pokrycie działań z tytułu doskonalenia 
nauczycieli  

  
 

2 400,00 zł 
11. środki Funduszu Pracy z przeznaczeniem na wsparcie wykonania zadania 

publicznego realizowanego w ramach rządowego programu wspierania 
rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.”  

  
 

7 585,05 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 1



12. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

  
1 000,00 zł 

13. wpływ odsetek dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi    

  
2 000,00 zł 

14. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   1 300,00 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  300,00 zł 
 - Harklowa  100,00 zł 
 - Lipnica Górna  100,00 zł 
 - Pusta Wola  100,00 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  400,00 zł 
 - Święcany  300,00 zł 

15. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     1 684,04 zł 
 w tym:      
 - Bączal Dolny  390,17 zł 
 - Harklowa  142,92 zł 
 - Lipnica Górna  194,27 zł 
 - Pusta Wola  225,37 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  353,00 zł 
 - Święcany  378,31 zł 

III. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  4 897 926,66 zł 
 w tym:   
 wydatki bieżące:  120 000,00 zł 

1. na opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego   80 000,00 zł 
2. na wypłatę stypendiów dla uczniów o charakterze socjalnym  40 000,00 zł 
 wydatki majątkowe:  4 777 926,66 zł 

1. realizacja projektu pn. „Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Skołyszyn” 
w ramach Programu Cyberbezpieczny Samorząd realizowanego w ramach 
Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet 
II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2. – Wzmocnienie 
krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

  
 
 
 

631 974,00 zł 
2. realizacja projektu pn. „Platforma e-usług publicznych w Gminie 

Skołyszyn” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia  
na lata 2021 – 2027, Priorytet FEPK.01 Konkurencyjna i cyfrowa 
Gospodarka, Działanie FEPK.01.02. Cyfryzacja 

  
 
 
3 995 952,66 zł 

3. dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Budowa lądowiska wraz z infrastrukturą dla 
Szpitalnego Oddziału ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” 

  
 

50 000,00 zł 
4. na realizację zadania pn. „Zakup ciągnika na potrzeby utrzymania Parku 

Turystyki i Kultury w Skołyszynie wraz z osprzętem" 
  

100 000,00 zł 
IV. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  1 251 176,09 zł 

 w tym:   
 wydatki bieżące:  1 186 176,09 zł 

1. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego zimowego utrzymania 
dróg 

  
100 000,00 zł 

2. zakup usług remontowych na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
gminnych publicznych 

  
800 000,00 zł 

3. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 
Urzędu Gminy Skołyszyn  

  
20 000,00 zł 

4. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Urzędu Gminy 
Skołyszyn   

  
90 000,00 zł 

5. składka członkowska dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki na   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 2



przygotowanie działań grantowych realizowanych w ramach Polsko – 
Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast  

 
2 165,00 zł 

6. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania Szkoły 
Podstawowej w Święcanach 

  
660,00 zł 

7. na wypłatę wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w Szkole 
Podstawowej w Święcanach 

  
10 000,00 zł 

8. na wypłatę wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w Szkole 
Podstawowej w Jabłonicy 

  
30 000,00 zł 

9. zwrot kosztów za dzieci uczęszczające do przedszkoli publicznych na 
terenie innych gmin 

  
30 000,00 zł 

10. na szkolenia nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej w Lisowie  12 000,00 zł 
11. na wypłatę wynagrodzenia dla pracownika realizującego rządowy 

programu wspierania rodziny „Asystent rodziny w 2024 r.” 
  

7 585,05 zł 
12. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych   3 000,00 zł 
13. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania oświetlenia ulicznego  50 000,00 zł 
14. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 

budynków domów ludowych   
  

15 000,00 zł 
15. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 

ludowych 
  

15 766,04 zł 
 wydatki majątkowe:  65 000,00 zł 

1. dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na 
dofinansowanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji ogólnospławnej w ciągu drogi powiatowej Nr 1865R Kunowa 
– Harklowa w miejscowości Kunowa” 

  
 
 

6 000,00 zł 
2. na realizację zadania pn. „Rozbudowa monitoringu wizyjnego 

w budynku Szkoły Podstawowej w Święcanach” 
  

9 000,00 zł 
3. dotacja celowa dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Budowa lądowiska wraz z infrastrukturą dla 
Szpitalnego Oddziału ratunkowego Szpitala Specjalistycznego w Jaśle – 
Etap I” 

  
 
 

50 000,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 113 600,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr X/118/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 092 408,00 32,00 1 092 440,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 074 620,00 32,00 1 074 652,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 200,00 32,00 232,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 554,00 -39 711,00 152 843,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 192 554,00 -39 711,00 152 843,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

8 903,00 1 745,00 10 648,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 41 838,00 -41 838,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 566,00 382,00 3 948,00

750 Administracja publiczna 4 119 054,46 -3 676 300,66 442 753,80

75095 Pozostała działalność 3 921 221,91 -3 676 300,66 244 921,25

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 732 818,66 -3 607 965,26 124 853,40

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

97 622,00 -68 335,40 29 286,60

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 160 453,00 43 000,00 15 203 453,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 923 345,00 -9 000,00 2 914 345,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 49 000,00 -9 000,00 40 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 800 590,00 52 000,00 2 852 590,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 110 000,00 10 000,00 120 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 315 000,00 40 000,00 355 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00 1 000,00 5 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

6 500,00 1 000,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 2 671 371,19 12 660,00 2 684 031,19

80101 Szkoły podstawowe 98 432,00 660,00 99 092,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 790,00 660,00 1 450,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 12 000,00 12 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 2 400,00 2 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 600,00 9 600,00

855 Rodzina 9 863 725,40 7 585,05 9 871 310,45

85504 Wspieranie rodziny 7 209,00 7 585,05 14 794,05

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 7 585,05 7 585,05

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 086 156,43 3 000,00 11 089 156,43

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 31 241,00 3 000,00 34 241,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 1 000,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

10 000,00 2 000,00 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 247 242,63 2 984,04 250 226,67

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 924,77 2 984,04 50 908,81

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 970,00 1 300,00 12 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 949,77 1 684,04 18 633,81

Razem: 86 546 721,75 -3 646 750,57 82 899 971,18

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr X/118/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 27 listopada 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 484 993,50 906 000,00 6 390 993,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 387 788,00 6 000,00 393 788,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

370 000,00 6 000,00 376 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 311 878,51 800 000,00 3 111 878,51

4270 Zakup usług remontowych 185 000,00 800 000,00 985 000,00

60095 Pozostała działalność 838 200,00 100 000,00 938 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 530 700,00 100 000,00 630 700,00

710 Działalność usługowa 273 087,00 -80 000,00 193 087,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 254 887,00 -80 000,00 174 887,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 887,00 -80 000,00 172 887,00

750 Administracja publiczna 12 732 659,08 -4 515 761,66 8 216 897,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 188 330,30 110 000,00 6 298 330,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 412,00 20 000,00 154 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 111,00 90 000,00 458 111,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 4 977 804,73 -4 625 761,66 352 043,07

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

167 289,40 2 165,00 169 454,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 174,00 -118 174,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 732 818,66 -3 732 818,66 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 934,00 -776 934,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 887 367,09 91 660,00 29 979 027,09

80101 Szkoły podstawowe 21 137 039,23 49 660,00 21 186 699,23

4300 Zakup usług pozostałych 384 470,00 660,00 385 130,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 279 335,10 40 000,00 11 319 335,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 100,00 9 000,00 221 100,00

80104 Przedszkola 1 314 099,00 30 000,00 1 344 099,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

205 000,00 30 000,00 235 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 97 143,00 12 000,00 109 143,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  24 746,00 12 000,00 36 746,00

80195 Pozostała działalność 1 515 451,54 0,00 1 515 451,54

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 161,40 15 110,40 30 271,80

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,60 889,60 1 782,20

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 077,13 3 777,60 5 854,73

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,29 222,40 344,69

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 722,00 4 722,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 278,00 278,00

4307 Zakup usług pozostałych 473 219,95 -99 162,00 374 057,95

4309 Zakup usług pozostałych 27 860,05 -5 838,00 22 022,05

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 261,22 75 552,00 94 813,22

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 133,98 4 448,00 5 581,98

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 284 300,00 -40 000,00 244 300,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 284 300,00 -40 000,00 244 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

855 Rodzina 10 547 702,40 7 585,05 10 555 287,45

85504 Wspieranie rodziny 94 509,00 7 585,05 102 094,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 744,00 6 459,99 70 203,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 262,00 987,98 14 249,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 047,00 137,08 2 184,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 072 018,69 -47 000,00 13 025 018,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 163 320,00 50 000,00 1 213 320,00

4260 Zakup energii 342 000,00 50 000,00 392 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 101 241,00 3 000,00 104 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00

90095 Pozostała działalność 8 041 000,07 -100 000,00 7 941 000,07

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 -1 000,00 102 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

700,00 1 000,00 1 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 280 873,30 30 766,04 3 311 639,34

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 463 840,61 30 766,04 2 494 606,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333 590,16 15 000,00 348 590,16

4260 Zakup energii 254 037,33 15 766,04 269 803,37

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 2



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

12 540,00 2 000,00 14 540,00

926 Kultura fizyczna 2 456 078,00 0,00 2 456 078,00

92601 Obiekty sportowe 2 301 078,00 0,00 2 301 078,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -600,00 2 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 280,00 600,00 2 880,00

Razem: 95 678 184,81 -3 646 750,57 92 031 434,24

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E33B1A-7CC6-4663-84D4-5AE5AB2E886D. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X/118/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


